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LEGO CITY 60386 Ciężarówka
recyklingowa

Cena 115,00 zł

Numer katalogowy 60386

Kod EAN 5702017416410

Producent Lego

Ilość klocków 261 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Ten zestaw dla dzieci od piątego roku życia LEGO® City Ciężarówka
recyklingowa (60386) zawiera wiele realistycznych elementów, w tym
centrum recyklingu z trzema pojemnikami. Ciężarówka ma przechylany
podnośnik do opróżniania pojemników i podnoszoną platformę do
wyładowywania. Dodaj jeszcze trzy minifigurki i kota, i można zaczynać
zabawę.
Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania
 Zestaw zawiera ilustrowane instrukcje i aplikację LEGO Builder –
cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania modelu, które pomaga
dzieciom zwizualizować gotowy model ze wszystkich perspektyw.
Zabawka z serii LEGO City Superpojazdy
 Dzieci widzą dokoła siebie mnóstwo fascynujących pojazdów i maszyn,
a dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO City Superpojazdy pełnym
realistycznych modeli i ciekawych postaci mogą poznać je z bliska oraz
zainspirować się do swobodnej, pomysłowej zabawy.

Zabawkowa ciężarówka recyklingowa – dbanie o środowisko to
świetna zabawa dzięki zestawowi LEGO® City Ciężarówka
recyklingowa (60386), który zawiera też centrum recyklingu
Co jest w pudełku? – Wszystko, czego potrzebują dzieci do
zbudowania ciężarówki recyklingowej LEGO® City, a także
zabawkowe centrum recyklingu z trzema pojemnikami, trzy
minifigurki i figurkę kota
Ciekawe funkcje dla dzieci, które lubią odgrywać realistyczne role –
dzieci mogą aktywować przechylany podnośnik, by opróżnić
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pojemniki do ciężarówki oraz podnieść platformę do wyładunku
Prezent LEGO® na każdą okazję – podaruj ten zestaw na urodziny
lub z innej okazji dzieciom w wieku od pięciu lat
Wymiary – po złożeniu model ma 8 cm wysokości, 21 cm długości i
6 cm szerokości
Zestaw nie wymaga baterii – jego siłą napędową jest dziecięca
wyobraźnia.
Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania – w aplikacji LEGO®
Builder na smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i obracać
powstający model, by obejrzeć go ze wszystkich stron
Nauka podczas zabawy – zestawy LEGO® City uczą dzieci poprzez
zabawę, ponieważ zawierają realistyczne zabawki i ciekawe
postacie inspirujące do swobodnej zabawy w świecie wyobraźni
Zabawki najwyższej jakości – wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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